mego gyniatrycznego oddziału w tutejszym Szpitalu Ś-go Ducha, co miało
miejsce d. 1 (13) czerwca 1874 r.

Zanim jednak przystąpiłem do operacyi zaleciłem chorej leczenie wzma
cniające dla poprawienia nieco stanu ogólnego i wzmocniania sił miejsce zaś
owrzodzone na guzie ka/ałem opatrywać słabym rozczynem kwasu karbolowe
go w naparze rumianku.

Nakoniec 13 (25) czerwca wykonałem odjęcie nowotworu.

mego gyniatrycznego oddziału w tutejszym Szpitalu Ś-go Ducha, co miało
miejsce d. 1 (13) czerwca 1874 r.

Zanim jednak przystąpiłem do operacyi zaleciłem chorej leczenie wzma
cniające dla poprawienia nieco stanu ogólnego i wzmocniania sił miejsce zaś
owrzodzone na guzie ka/ałem opatrywać słabym rozczynem kwasu karbolowe
go w naparze rumianku.

Nakoniec 13 (25) czerwca wykonałem odjęcie nowotworu.